泉州师范学院外事办公室

外事办公示〔2017〕4号

关于组团访问台湾高校的事前公示

根据福建省人民政府外事办公室文件（闽政外管〔2013〕44号）要求，现将我校颜贻极老师等5人应台湾铭传大学邀请，赴台湾高校进行学术交流的相关事项予以事前公示：
   一、团组成员

团长：颜贻极 泉州师范学院政治与社会发展学院   副教授、
专业主任

团员：刘新慧 泉州师范学院政治与社会发展学院   副教授

      叶 颉  泉州师范学院政治与社会发展学院   讲师

      郭 志  泉州师范学院政治与社会发展学院   讲师
帅泽明 泉州师范学院政治与社会发展学院   副教授

二、时间：2017年3月20日至25日，在台湾(含金门)停留6天。

三、出访任务：
1、参加铭传大学转型与治理学术研讨会。

2、拜访铭传大学金门校区陈仁暐副主任、铭传大学两岸研究中心及社科院等，洽谈金融工程、经济、公共管理等方面的教学及科研合作，就引进台湾籍全职教师、探讨共同申报硕士点、共建研究所及教师培训等事宜进行交流。

3、拜访淡江大学商学院财金系，探讨专业合作及引进台湾高校师资人才相关事宜。

四、费用说明：由政治与社会发展学院闽台合作项目专项经费支付。

公示期限：2017年2月21日至2月27日

联系电话：22919525（外事办）；22919635（监察室）

接待地点：外事办、监察室

接待时间：正常上班时间

泉州师范学院外事办公室

2017年2月21日